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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

18.04.2023 

 

Drejtuar: “InfoSoft Office” sh.p.k  

                 Adresa: KASHAR Kodër Kashar, Autostrada TiraneDurres, Km 8 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Blerje Materiale Kancelarie” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-62822-03-17-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Furnizime dhe Pajisje të Ndryshme Zyre 

Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

Mallra 

7 (shtatë) ditë kalendarike duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “InfoSoft Office”sh.p.k                                                          J62426002Q                                            

    Emri i plotë i shoqërisë                     Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertuar: 1,257,820 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 

njëzet) Lekë pa TVSH 
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2. “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k                                          J72124001N 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it

   

Vlera e ofertuar: 1,436,500 (një milion e katërqind e tridhjetë e gjashtë mijë e pesëqind) 

Lekë pa TVSH 

       

3. “LIBRARI DYRRAHU” sh.p.k                                                               L91418502J   

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it

   

Vlera e ofertuar: 1,333,000 (një milion e treqind e tridhjetë e tre mijë) Lekë pa TVSH 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka OE të Skualifikuar 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se “InfoSoft Office” sh.p.k me 

Adresë: KASHAR Kodër Kashar, Autostrada Tiranë Durrës, Km 8, me  ofertë të paraqitur 

me vlerë totale prej 1,257,820 (një milion e dyqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 

njëzet) Lekë pa TVSH totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca 

e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 1,333,000 (një milion e treqind e tridhjetë e tre 

mijë) Lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

                                                                                                                      

                                            

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


